



# Myrrhøj Holding ApS

Lundbyesgade 16, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 76 97 59

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023.

---

Jesper Myrrhøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Myrrhøj Holding ApS Lundbyesgade 16 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 76 97 59
	Stiftet: 1. december 2000
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jesper Myrrhøj Gitte Myrrhøj
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Østerågade 12, 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Bubetti A/S, Aalborg Bubetti Skobutik Aalborg ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259 t.kr. mod 927 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.157</b>	<b>-12</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	277.558	932
1 Øvrige finansielle omkostninger	-206	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>253.195</b>	<b>920</b>
Skat af årets resultat	5.368	7
<b>Årets resultat</b>	<b>258.563</b>	<b>927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	258.563	927
<b>Disponeret i alt</b>	<b>258.563</b>	<b>927</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	789.602	512
Finansielle anlægsaktiver i alt	789.602	512
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>789.602</b>	<b>512</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	529.306	613
Udskudte skatteaktiver	79	4
Tilgodehavende selskabsskat	9.001	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3
Tilgodehavender i alt	538.386	620
Likvide beholdninger	18.287	15
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>556.673</b>	<b>635</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.346.275</b>	<b>1.147</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.206.476	948
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.331.476</b>	<b>1.073</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.800	7
Anden gæld	-1	67
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.799	74
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.799</b>	<b>74</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.346.275</b>	<b>1.147</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	206	0
	<b>206</b>	<b>0</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabernes gæld til pengeinstitut. Gælden udgjorde pr. 30. september 2022 t.kr. 3.270.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
